
ZARZĄDZENIE Nr 61/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do jednolitego Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 
 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W Załączniku nr 1  do Zarządzenia nr 44/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 14 maja 2020 

r. w § 17 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§17.1 Pożyczki na cele mieszkaniowe dla osób, o których mowa w ust. 1 mogą być 

udzielane w wysokości do 10000 zł, zaś dla osób, o których mowa w ust. 2 do 5000 zł.” 

 

§ 2. Tabela 3 w załączniku nr 3 do Zarządzenia nr 44/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 14 

maja 2020 r. w § 17 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

Lp. Dochód brutto na członka rodziny Wysokość świadczenia 

1 Poniżej 2000,00 zł 850,00 zł 

2 2000,01-3500,00 zł 700,00 zł 

3 3500,01-5000,00 zł 550,00 zł 

4 powyżej 5000,01 zł 400,00 zł 

 

§ 3. Zmiany do Zarządzenia i Regulaminu wchodzą w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

Burmistrz Karczewa  
            Michał Rudzki 


